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1 HANKKEEN TAUSTAA 
 

Saaristomeren ja Selkämeren kaupallisille kalastajille suunnattu tiedotus- ja 
koulutusristeilykäytäntö aloitettiin vuonna 2003 SAMPI – projektin yhtey-
dessä.  Ensimmäiseen risteilyyn osallistui 45 henkilöä. Seminaarista on vuosien 
saatossa muodostunut suurin kalastajatapahtuma koko Suomessa, ja osallistu-
jamäärä on kasvanut noin sataan henkilöön. 

 
Aikaisempina vuosina risteilyt järjestänyt Peimarin koulutuskuntayhtymä on il-
moittanut, että sillä ei enää ole resurssia tapahtuman järjestämiseen. Koska ta-
pahtuma on alalle tärkeä, Saaristomeren sekä Selkämeren ja Pyhäjärven 
kalatalouden toimintaryhmiä hallinnoivat Leader-yhdistykset jatkavat tapahtu-
man järjestämistä ja hakevat vuorovuosin rahoitusta hallinnoimansa kalatalou-
den toimintaryhmän kehyksestä. 

2 TAVOITTEET 
 
Hankkeen tavoitteena oli jatkaa hyväksi ja tarpeelliseksi koettua tiedotusristei-
lyperinnettä. Seminaarin ajankohtaisen tietopaketin ja erilaisia kalastustapoja 
edustavien kalastajien välisen tiedonvaihdon lisäksi risteilystä on muodostunut 
merkittävä sosiaalinen tapahtuma. Tiedotusristeily antaa myös viranomaiselle, 
neuvonnalle, koulutukselle ja tutkimukselle erinomaiset mahdollisuudet tutustua 
siihen ammattiryhmään, johon heidän työnsä suoraan kohdistuu.  

3 HANKKEEN ORGANISAATIO 
 

Hanketta hallinnoi Leader I samma båt – Samassa veneessä rf ry. Maria Saa-
rinen toimi hankkeessa osa-aikaisena projektipäällikkönä.  

 
Ohjausryhmään kutsuttiin hankesuunnitelman mukaisesti seuraavat tahot: 
 
• Aikko Marjo, Pro Agria / Satakunnan Kalatalouskeskus 
• Jordas Kim, Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry 
• Karppinen Chris, L-S Kalatalouskeskus ry 
• Mattsson Kaj, Åbolands fiskarförbund rf 
• Rannikko Petri, Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä 
• Sahlstén Olavi, Saaristomeren Ammattikalastajat ry 
• Salokangas Heikki, Selkämeren Ammattikalastajat ry 

 
Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Olavi Sahlstén ja sihteeriksi Maria 
Saarinen. 

 
Ohjausryhmän kokoukset pidettiin laivakokousta lukuun ottamatta sähköposti-
kokouksina. 
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4 HANKKEEN RAHOITUS JA AIKATAULU 
 

I samma båt – Samassa veneessä rf ry jätti hankkeen rahoitushakemuksen 
Hyrrään 27.10.2016, ja hakemusta täydennettiin 25.11.2016. 
 
Koska hakija on kalatalouden toimintaryhmää hallinnoiva Leader-yhdistys, toi-
mintaryhmä ei antanut hakemuksesta lausuntoa, vaan tarkoituksenmukaisuus-
harkinnan suoritti ELY. 

   
Varsinais-Suomen ELY – keskuksen päätös saatiin 25.11.2016. Hankkeelle 
myönnettiin hakemuksen mukaisesti 18 042 euron avustus toimenpiteestä III 
Paikalliset kehittämishankkeet. Myönnetty avustus oli 78 prosenttia hyväksytty-
jen kustannusten kokonaismäärästä (23 132 €). Hankkeen yksityinen rahoitus 
katettiin kokonaan osallistumismaksuilla (Viite: MMM:n ohje osallistumismak-
suista yksityisenä rahoituksena).  
 
Hankkeelle tehtiin muutoshakemus 1.2.2017, koska osallistujamäärä kasvoi 
suuremmaksi kuin ennalta oli arvioitu ja budjetoitu. Päätös saatiin vasta 
23.11.2017, koska Hyrrässä ei ollut mahdollista käsitellä muutoshakemuksia. 
Samasta syystä hankkeelle jouduttiin toukokuussa hakemaan jatkoaikaa vuo-
den 2017 loppuun saakka. 

  
Hanke päättyi 31.12.2017, ja sen lopulliset kustannukset olivat 24 336,89 eu-
roa. Hankkeen tulot olivat 7 680 € (osallistumismaksuja), joten haettava avustus 
oli 16 656,89 euroa (68,4 %).  

5 KUVAUS HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOKSISTA 
 

5.1 Valmistelu ja tiedottaminen 
Hankekoordinaattori aloitti seminaariohjelman kokoamisen marraskuussa 
2016. Ohjelma koottiin ajankohtaisista asioista ohjausryhmältä, alueen ammat-
tikalastajilta ja sidosryhmiltä saatujen ehdotusten pohjalta. Lopullinen seminaa-
riohjelma on suomen kielellä liitteessä 1 ja ruotsinkielellä liitteessä 2.  
 
Kalastajia ja sidosryhmiä tiedotettiin risteilystä joulukuussa 2016 omalla äidin-
kielellään. Tiedote sisälsi alustavan seminaariohjelman ja ilmoittautumisohjeet. 
Sähköpostittomat ammattikalastajat saivat tiedotteen kirjepostina. Tiedote liitet-
tiin myös Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän sekä Suomen Ammatti-
kalastajaliitto SAKL ry:n verkkosivuille. 
 
Osallistumismaksut olivat seuraavat: 

 
Hyttiluokka 

Ammattikalastajat 
Hinta € / henkilö 

Muut 
Hinta € / henkilö 

 
 

A-hytti yhdelle 
 

 
40 

 
150 

 
 

A-hytti kahdelle 
 

 
30 

 
130 
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Kaupallisten kalastajien matkaa tuettiin siten, että he maksoivat n. 35 % oma-
vastuun matkan todellisista kustannuksista (Viite: MMM:n ohje art. 63 opinto-
matkoista). Muiden osallistujien matkan hinta on laskettu todellisten 
kustannusten mukaan. Viranomaisia lukuun ottamatta luennoitsijat ja ohjaus-
ryhmän jäsenet eivät maksaneet osallistumismaksua. 
 

5.2 Tiedotus- ja koulutusristeily 8. – 9.2. 
 

Risteilyn ajankohta oli 8. – 9.2.2017, ja matka tehtiin Viking Amorella –aluksella 
reitillä Turku – Tukholma - Turku. Matkaan osallistui 111 henkilöä, joista 62 oli 
ammattikalastajia (LIITE 3). 
 
Päivän kantavana teemana oli yhteistyö ja verkostoituminen. Ulkopuolisten ta-
hojen kuten Korhosen ja Pecyn mukaan saamista pidettiin hyvänä asiana. 
 
 

 
Kuva 1. Caj Wirman Länsi-Suomen tulkkipalvelusta (vas.) tulkkasi Jeremy Percyn esi-

telmän. 
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Kuva 2. Juha Korhonen kertoi Koillismaan Luonnonkala Oy:n tiestä menestykseen. 

 
 
Hallintoportaan ja hallinnollisten kuvioiden esittelyä olisi joidenkin mielestä voi-
nut olla vähemmän. Kalataloushallinnossa oli kuitenkin parhaillaan käynnissä 
monia muutoksia ja uudistuksia, joista viranomainen pääsee parhaiten informoi-
maan tämän tyyppisissä tilaisuuksissa, jotka keräävät paljon alan toimijoita yh-
teen. 
 
Seminaarin keskusteluosuudelle toivottiin pidempää aikaa. Risteilyn käytännön 
järjestelyihin oltiin hyvin tyytyväisiä. 
 
 

 
Kuva 3. Risto Lampinen (MMM) ja ELYn väki esittäytyi kalastajille. 
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Kuva 4. Keskustelu esitelmien välissä oli vilkasta. Puheenvuoro ammattikalastaja 

Heikki Salokankaalla. 

 

 

Seminaariesitelmät ja niihin liittyvät yleisökeskustelut videoitiin risteilyhistori-
assa ensimmäistä kertaa yleisöltä tulleen ehdotuksen pohjalta. Esitelmät ja vi-
deot liitettiin Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän verkkosivuille 
http://www.sameboat.fi/kalastajaristeily/ helmikuun lopulla. Tästä tiedotettiin 
paitsi kaikkia risteilyllä mukana olleita myös muita Saaristomeren ja Selkäme-
ren ammattikalastajia sekä sidosryhmiä. 

 

5.3 Palautekysely 
 

Osallistuneille lähetettiin palautekysely google formsin kautta. Vastauksia saa-
tiin 47. Kyselypohja ja kooste vastauksista liitteenä 4. 

6 YHTEENVETO 
 

Ammattikalastajille suunnattu tiedotus- ja koulutusristeily järjestettiin nyt 14. 
kerran. Kalastajat ovat kokeneet tiedotusristeilyt erittäin tärkeiksi tapahtumiksi, 
ja vuosien varrella siitä on muodostunut suurin kalastajatapahtuma koko Suo-
messa. Seminaarin ajankohtaisen tietopaketin ja erilaisia kalastustapoja edus-
tavien kalastajien välisen tiedonvaihdon lisäksi risteily on merkittävä sosiaalinen 
tapahtuma. 
 
Tiedotusristeily antaa myös viranomaiselle, neuvonnalle, koulutukselle ja tutki-
mukselle erinomaiset mahdollisuudet tutustua siihen ammattiryhmään, johon 
heidän työnsä suoraan kohdistuu. 

 
Tiedotusristeilyjen järjestäminen myös jatkossa on perusteltua ja erittäin toivot-
tua. 

http://www.sameboat.fi/kalastajaristeily/
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Suurin osa osallistujista kokee aamulähdön iltalähtöä paremmaksi. Aamuläh-
döllä jaksetaan pirteämmin osallistua seminaariin ja keskusteluja päivän ai-
heista on helppo jatkaa vapaan illanvieton lomassa. Osa kauempaa tulevista 
kalastajista pitää kuitenkin iltalähtöä parempana, ja jatkossa voitaisiin ehkä aja-
tella ottaa iltalähtö ohjelmaan esimerkiksi joka toinen tai kolmas vuosi. 

 
 

                      
  



9 

 

              LIITE 1 

 
8. – 9.2. 2017 / M/S Viking Amorella, miniristeily Turku – Tukholma – Turku 
 

 
RISTEILY- JA SEMINAARIOHJELMA (kaikki ajat ovat SUOMEN aikaa) 
 

Keskiviikko 8.2.  
 

07.50 Maihinnousukorttien jako aloitetaan Viking Linen terminaalin 2. kerroksessa. 
  Laivaan nousu ja matkatavarat hytteihin. 

 
08.45          Laiva lähtee (portit suljetaan klo. 8.35) 
 
09.05 Kokoontuminen kannella 10, jossa meillä on käytössä koko auditorio. Kokous-

aulassa on tarjolla kahvia ja hedelmiä koko päivän ajan 
 
09.15 Päivän avaus / ammattikalastaja Olavi Sahlstén, tiedotus- ja koulutusristeily-

hankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja 
  
09.20 Ministeriön ajankohtaiset asiat (mm. uusi lohiasetus ja innovaatio-ohjelmat) / 

Risto Lampinen, Maa- ja metsätalousministeriö  
 

09.50 Aluehallintouudistuksen vaikutukset kalataloushallintoon. ELY-keskus kaupalli-
sen kalastuksen palvelijana / Kari Ranta-aho, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

 
10.20 Keskustelua ja kysymyksiä Lampisen ja Ranta-ahon esitelmien pohjalta 
 
10.50 ”Low Impact Fishers of Europe” -järjestö pienimuotoisen kalastuksen äänitor-

vena EU:ssa / järjestön toiminnanjohtaja Jeremy Percy ja Itämeri-koordinaattori 
Marcin Rucinski. Konsekutiivitulkkaus suomeksi  

 
 Keskustelua ja kysymyksiä L.I.F.E. -järjestön edustajille. Tulkkaus  
 
12.00 Buffet – lounas (sis. oluet, viinit ja virvoitusjuomat) kannella 8      
 

13.30 Valtakunnallinen kalasatamaselvitys – tavoitteet, toteutus ja vaikutukset / Risto 
Lampinen alustaa, minkä jälkeen Saaristomeren, Selkämeren ja Pyhäjärven toi-
mijat voivat esittää tarpeensa ja toivomuksensa alueellisesta näkökulmasta 

 
14.10 Toimijakohtaiset kalastuskiintiöt – järjestelmän rakenne ja toimeenpano / Aki 

Koskinen, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 
14.40 Kalatalouden toimintaryhmät kaupallisen kalastuksen tukena 
 

- Maria Saarinen, Saaristomeren kalatalousryhmä 
- Petri Rannikko, Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalousryhmä   

 
15.10 Keskustelua alkuiltapäivän aiheista  

TIEDOTUS-  ja  KOULUTUSRISTEILY  AMMATTIKALASTAJILLE  2017 
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15.30 Kahvi ja kahvileivät   
 
 
15.50 Voiko menestys syntyä yhteistyöstä? / Juha Korhonen, Koillismaan Luonnon-

kala Oy (Koillismaan Luonnonkala Oy on kuusamolaisten ja posiolaisten am-
mattikalastajien omistama yhtiö) 

 
16.20 Euroopan meri- ja kalatalousrahaston tuet kalastajille / Ville Turta Varsinais-

Suomen ELY-keskuksesta alustaa, minkä jälkeen ELYn ja KEHA-keskuksen 
edustajat vastaavat yleisön kysymyksiin 

 
    n. 17.00 Päivän yhteenveto /  Kim Jordas ja Olavi Sahlstén, Suomen Ammattikalastaja- 
  liitto SAKL ry 

 
 
 
21.00 Á la carte – illallinen, Food Garden -ravintolassa (kansi 8) 
  
 

 
Torstai 9.2. 
 

06.30 -        Meriaamiainen Buffet-ravintolassa (kansi 8) 
 
 
07.35 Laiva saapuu Turkuun 
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              LIITE 2 

 
8. – 9.2. 2017 / M/S Viking Amorella, minikryssning Åbo – Stockholm – Åbo 

 
KRYSSNINGS- OCH SEMINARIEPROGRAM (alla tider FINSK tid) 
 

Onsdagen 8.2.  
 

07.50 Utdelningen av biljetter påbörjas i Viking Line terminalens 2 våning 
 Vi stiger ombord och för bagaget till hytterna 
 

08.45          Fartyget avgår (portarna stängs kl. 8.35) 
 

09.05 Samling på däck 10, där vi har hela auditoriet. Vi har tillgång till kaffe samt 
frukter under hela dagen 

 
 Föredragen hålls på finska, men frågor kan ställas också på svenska! 
 
09.15 Yrkesfiskare och ordförande för infokryssning -projektets ledningsgrupp Olavi 

Sahlstén öppnar seminariet 
  
09.20 Ministeriets aktuella ärenden (bl.a. den nya förordningen om lax och innovat-

ionsprogrammen) / Risto Lampinen, Jord- och skogsbruksministeriet  
09.50 Inverkan av regionalförvaltningens förnyelse på fiskerinäringens förvaltning. 

NTM-centralen i tjänsten för det kommersiella fisket / Kari Ranta-aho, NTM – 
centralen i Egentliga Finland 

 

10.20 Diskussion och frågor över ministeriets och NTM-centralens föredrag 
 

10.50 Organisationen ”Low Impact Fishers of Europe” som det småskaliga fiskets 
språkrör i EU / organisationens verkställande direktör Jeremy Percy och Öster-
sjökoordinator Marcin Rucinski . Konsekutivtolkning till finska  

 
 Diskussion och frågor till L.I.F.E. representanter. Tolkning  
 
12.00 Lunch (buffet inkl. öl, vin och läsk) på däck 8     
 
13.30 Den nationella fiskehamnsutredningen – mål, genomförande och inverkan. In-

ledning av Lampinen, varefter Skärgårdshavets, Bottenhavets och Pyhäjärvis 
aktörer kan presentera sina behov och önskemål från ett regionalt perspektiv  

 

14.10 Aktörspecifika fiskekvoter – systemets struktur och verkställande / Aki Koski-
nen, NTM – centralen i Egentliga Finland 

 

14.40 Fiskeaktionsgrupperna som stöd för det kommersiella fisket 
 

- Maria Saarinen, fiskeaktionsgruppen i Skärgårdshavet 
- Petri Rannikko, fiskeaktionsgruppen i Bottenhavet och Pyhäjärvi  

 
15.10 Diskussion över eftermiddagens föredrag 

INFOKRYSSNINGEN FÖR YRKESFISKARE  2017 
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15.30 Kaffe med kaffebröd    
 
 
15.50 Kan framgång skapas genom samarbete? / Juha Korhonen, Koillismaan Luon-

nonkala Oy (Koillismaan Luonnonkala Oy är ett företag, som ägs av kommersi-
ella fiskare i Kuusamo och Posio) 

 
16.20 Europeiska havs- och fiskerifondens stöd för fiskare / inledning av Ville Turta 

från NTM – centralen i Egentliga Finland, varefter NTM- och KEHA-centralens 
representanter svarar på frågor 

 
    ca 17.00 Sammandrag av dagen / Kim Jordas och Olavi Sahlstén, Finlands 
  yrkesfiskarförbund FYFF rf 

 
 
 

21.00 Middag i á la carte restaurang Food Garden (däck 8)    
  
 

 
Torsdagen 9.2. 
 

06.30 -        Frukost i buffétrestaurangen (däck 8) 
 
 
07.35 Fartyget anländer till Åbo 
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                     LIITE 3 

 Nimi   

1 Aalto Riitta kaupallinen kalastaja, Pyhämaa 
2 Aalto Tauno kaupallinen kalastaja, Pyhämaa 
3 Aalto Vento kaupallinen kalastaja, Pyhämaa 
4 Aaltonen Jarno kaupallinen kalastaja, Rauma 
5 Agge Matti kaupallinen kalastaja, Parainen 
6 Aikko Marjo Satakunnan kalatalouskeskus, Pori 
7 Anttalainen Rami kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
8 Asp Petri kaupallinen kalastaja, Salo 
9 Eskelinen Heikki kaupallinen kalastaja, Turku 
10 Granskog- Välisalo Stina muu 
11 Granström Olav Åbolands fiskarförbund rf 
12 Harjunpää Hannu Luonnonvarakeskus 
13 Ilmalahti Juhani kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
14 Ilmalahti Sari kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
15 Jalas Heikki Saaristomeren Ammattikalastajat ry sihteeri 
16 Johansson Ismo kaupallinen kalastaja / kommersiell fiskare, Pargas 
17 Johtela Eerik kaupallinen kalastaja, Pyhäranta 
18 Jordas Kim Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry 
19 Järvinen Jussi kaupallinen kalastaja, Rauma 
20 Kajander Timo kaupallinen kalastaja, Askainen 
21 Kalliokoski Okku Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
22 Kallonen Jan kaupallinen kalastaja, Naantali 
23 Kallonen Markku kaupallinen kalastaja, Naantali 
24 Katajamäki Arto Ammattiopisto Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 
25 Karppinen Chris L-S Kalatalouskeskus 
26 Ketonen Markku kaupallinen kalastaja, Piikkiö 
27 Knihti Juha kaupallinen kalastaja, Panelia 
28 Koisaari Ari kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
29 Koivikko Timo kaupallinen kalastaja, Raisio 
30 Korhonen Juha Koillismaan Luonnonkala Oy 
31 Koski Jyri kaupallinen kalastaja, Rauma 
32 Koskinen Aki Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
33 Koskinen Arto Luonnonvarakeskus 
34 Kunnari Eero kaupallinen kalastaja, Salo 
35 Kunnari Kirsti muu 
36 Kuukka Ilkka Ammattiopisto Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 
37 Kyllönen Seppo Uudenkaupungin kalastusalue 
38 Laakso Kai kaupallinen kalastaja, Naantali 
39 Lampinen Risto Maa- ja metsätalousministeriö 
40 Lanki Kari kaupallinen kalastaja, Luvia 
41 Lehtimaa Raimo kaupallinen kalastaja, Velkua 
42 Lehtinen Pirkko muu 
43 Lehtinen Seppo kaupallinen kalastaja, Kustavi 
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44 Lehtola Erkki kaupallinen kalastaja, Mietoinen 
45 Lehtola Pertti kaupallinen kalastaja, Askainen 
46 Lehtonen Esa Luonnonvarakeskus 
47 Leino Jukka kaupallinen kalastaja, Naantali 
48 Leinonen Anssi kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
49 Lempiäinen Tuomo kaupallinen kalastaja, Parainen 
50 Leppikorpi Markus Varsinais-Suomen ELY-keskus, Vaasa 
51 Lindström Teijo kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
52 Loutti Matti kaupallinen kalastaja, Rauma 
53 Luotonen Tapio kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
54 Luotonen Taru muu 
55 Lähde Jukka Varsinais-Suomen ELY-keskus, Vaasa 
56 Lönnroth Malin Kalatalouden keskusliitto KKL 
57 Matikainen Pekka Kala-apu Oy 
58 Mattsson Kaj Åbolands Fiskarförbund rf 
59 Nieminen Heidi ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus  

60 Nieminen Jari kaupallinen kalastaja, Kustavi 
61 Nieminen Anita kaupallinen kalastaja, Kustavi 
62 Nieminen Jouni kaupallinen kalastaja, Kustavi 
63 Oikari Tuomas Varsinais-Suomen ELY-keskus, Kouvola 
64 Paesalu Aarne Länsi-Rannikon Kala Oy 
65 Palonen Liisa muu 
66 Partanen Katriina Pro Kala ry 
67 Partanen Seppo kaupallinen kalastaja, Salo 
68 Penttilä Tapio Martin Kala Oy 
69 Percy Jeremy Low Impact Fishers of Europe 
70 Poikola Kauko Varsinais-Suomen ELY-keskus, Kouvola 
71 Pursimo Esa kaupallinen kalastaja, Velkua 
72 Päivärinta Anssi kalatalousneuvos, Taivassalo 
73 Raivonen Arja muu 
74 Rannikko Petri Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä 
75 Ranta-aho Kari Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
76 Ratilainen Jari kaupallinen kalastaja, Eurajoki 
77 Rosin Bo-Erik kaupallinen kalastaja / kommersiell fiskare, Pargas 
78 Rucinski Marcin Low Impact Fishers of Europe 
79 Saari Tero Luonnonvarakeskus 
80 Saarinen Maria Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä 
81 Saarinen Rauno kaupallinen kalastaja, Velkua 
82 Saaristo Reijo kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
83 Sahlstén Olavi kaupallinen kalastaja, Merimasku 
84 Sajantola Kari kaupallinen kalastaja, Rauma 
85 Salmi Veera Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
86 Salokangas Heikki kaupallinen kalastaja, Pori 
87 Salokangas Tuija kaupallinen kalastaja, Pori 
88 Sandell Markku YLE Uutiset 
89 Santalahti Leena ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus  

90 Savola Petri Varsinais-Suomen ELY-keskus, Helsinki 
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91 Setälä Jari Luonnonvarakeskus 
92 Sinisalo Jukka kuvaa esitelmät ja niihin liittyvät keskustelut 

93 Storberg Peter 
kaupallinen kalastaja / kommersiell fiskare, Kimitoön 
Ammattiopisto Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 

94 Suominen Ari Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
95 Suominen Paavo Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
96 Särkilahti Aila kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
97 Särkilahti Martti kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
98 Takala Petteri kaupallinen kalastaja, Luvia 
99 Tast Teemu Etelä-Suomen Merikalastajain liitto 
100 Teitti Rauno kaupallinen kalastaja, Mynämäki 
101 Toivonen Jukka kaupallinen kalastaja, Mynämäki 
102 Toivonen Saija kaupallinen kalastaja, Mynämäki 
103 Toivonen Ville kaupallinen kalastaja, Salo 
104 Turta Ville Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
105 Tähti Esa kaupallinen kalastaja, Masku 
106 Uusimäki Ari kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
107 Vainio Liisa kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
108 Veneranta Merja kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
109 Veneranta Reijo kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
110 Välisalo Juha kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
111 Vyyryläinen Pentti kaupallinen kalastaja, Piikkiö 

  Wirman Caj Länsi-Suomen Tulkkipalvelu 
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                      LIITE 4 

Palautekysely: 
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YHTEENVETO KERÄTYSTÄ PALAUTTEESTA 

Kalastajaristeily 8.2.2017 

 

Vastauksia saatiin 47. Kiitämme palautteesta, ja otamme sen huomioon vuoden 2018 risteilyä 

suunniteltaessa!  

 

 

Kolme parasta esitelmää (vastaajien kannalta hyödylliset, informatiiviset tai innostavat) 

1. Korhonen Juha; Voiko menestys syntyä yhteistyöstä? 

2. Koskinen Aki; Toimijakohtaiset kalastuskiintiöt - järjestelmän rakenne ja toimeenpano 

3. Percy Jeremy; Low Impact Fishers of Europe 

“Ulkopuolisten tahojen” kuten Korhosen ja Pecyn mukaan saamista pidettiin hyvänä juttuna! 
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Risteilyn käytännön järjestelyihin oltiin hyvin tyytyväisiä, keskiarvo oli 4,6 / 5 pistettä. Seuraavia 

toivomuksia kuitenkin esitettiin: 

- iltalähtö olisi parempi (3 kpl). Seminaari voitaisiin aloittaa jo iltapäivällä maissa, jolloin seuraavan 

aamuna laivalla voitaisiin aloittaa hieman myöhempään 

- kahden yön risteily, ja yksi päivä Ruotsissa + kala-aiheinen vierailu (2 kpl) 

- pidemmät ajat keskusteluille 

- illallinen voisi olla aikaisemmin (2 kpl). Buffet oli epäselvästi järjestetty 

 

Mistä aiheista haluaisit kuulla jatkossa 

Hylkeiden ja merimetsojen torjunnasta, rajoittamistoimenpiteistä ja vaikutuksesta ammattikalas-

tukseen (3 kpl) 

Kaupan/jalostuksen puheenvuoro (2 kpl) 

Verkkojen / havasten myyjä/välittäjä mukaan esittelemään alan tuotteita (2 kpl) 

Katsaus ajankohtaisiin asioihin + tulevat muutokset on aina paikallaan, on tärkeää saada nähdä asi-

oita valmistelevat ja niistä päättävät henkilöt ja esittää kysymyksiä (2 kpl) 

Kuhan rannikkokalastuksen tulevaisuus, eli millä, mistä ja milloin / alamitan noston vaikutus saaliin 

määrään (2 kpl 

Jokunen ammattikalastajan puheenvuoro risteilyn teeman mukaisesti olisi mukava kuulla 

Kalastajien menestystarinoita, eli miten he ovat kääntäneet haasteet voitoksi 

Esitys kalastajan eläkeasioista olisi hyvä. 

Aiheet olivat hyviä. Ministeriön katsaus ajankohtaisista asioista myös jatkossa kannatettava 

Kalastuksen valvonnasta 

Juha Korhosen juttu oli mukavaa kuunnella, sellaista lisää 

Paljonko on oikea hinta kalastusoikeuksista ammattikalastajalle, jotta kalastus olisi kannattava 

Ehkä tutkimuksen saralta jotain 

Rannikkokalastus 

Pyydys- ja laitekehityksen viimeisistä uutuuksista 

Nyt oli hyvin paljon hallinnollisten kuvioiden esittelyä. Ehkä nyt oli sille juuri oikea paikkakin, tärkeää 

tietoa, mutta samalla vähän tylsää. Ennen oli ehkä enemmän kalastajia suoraan kiinnostavia asioita, 

pyydystekniikan kehittämistä ja kaloihin liittyviä kokeiluja ja tutkimuksia, joita kalastajat voivat so-

veltaa. Pidin silloin risteilyjä viimeisen päälle raikkaana tienavaajana kalastajan maailmaan. Ehkä pi-

täisi osin palata samaan, vaikka hallinnon ja kalastajan yhteistyö onkin erittäin tärkeää. Oikein hyvä, 

että koko hallinto esittäytyi, mutta seuraavana vuonna eri teema. 
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Virolaiset ammattimiehet mukaan risteilylle / jokin aiheeseen liittyvä esitelmä pakollinen, jos tule-

vat mukaan 

 

 


